1

平成 17 年 3 月 31 日
各 位

株式会社近畿大阪銀行

下記のとおり役員異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

                   記
平成17年3月31日付

１．取締役

 （現役職名）

（氏 名）

代表取締役
兼常務執行役員
総合企画部担当
システム部担当
事務企画部担当
資金証券部担当

代表取締役
兼常務執行役員
総合企画部担当
システム部担当
事務企画部担当

松 山 敏 明

取締役
兼執行役員
内部監査部担当

執行役員
内部監査部担当

山 田   聡

２．執行役員

 （現役職名）

（氏 名）

執行役員
営業統括部担当
ビジネスサポート事業部担当
パーソナルサポート事業部担当
ローン事業部担当
営業統括部長

執行役員
ビジネスサポート事業部担当
パーソナルサポート事業部担当
ローン事業部担当
営業統括部長

藤 田 正 博

３．退任取締役

 （現役職名）

（氏 名）

退任 代表取締役
兼常務執行役員

喜 多   勉

 2

平成17年4月1日付

１．執行役員

 （現役職名）

（氏 名）

執行役員
営業統括部担当
ビジネスサポート事業部担当
パーソナルサポート事業部担当
ローン事業部担当
営業統括部長
サービス改革室長

執行役員
営業統括部担当
ビジネスサポート事業部担当
パーソナルサポート事業部担当
ローン事業部担当
営業統括部長

藤 田 正 博

以 上